
Test	záznam

Druhý	účastník	zdarma	při	registraci	2	a	více	účastníků	ze	stejné	firmy/instituce	(sleva	bude	odečtena	v
košíku,	platí	pro	registrované	uživatele)

Záznam Záznam	živého	vysílání	semináře	včetně	prezentace
(PDF).	Záznam	si	můžete	opakovaně	přehrávat	po	dobu
3	měsíců.

Cena	bez	DPH

1	110,00	Kč
1	343,10	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Jan	Novák

Lorem	ipsum	dolor	sit	amet	consectetuer	nibh	Curabitur	Donec	ut	ut.	Nibh	lorem	lorem	massa	nonummy	augue	et
elit	et	ligula	Nam.	Tincidunt	ipsum	vel	pellentesque	laoreet	non	at	malesuada	quis	vestibulum	habitant.

Test	záznam

Cíl	semináře
Test	záznam

Komu	je	seminář	určen
Test	záznam

Program
Test	záznam

Další	informace
Test	záznam

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	722	486	386	|	stage2.eduzone-web.dev.imatic.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,
Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20722%20486%20386
http://stage2.eduzone-web.dev.imatic.cz/


Objednávka:	Test	záznam

Druhý	účastník	zdarma	při	registraci	2	a	více	účastníků	ze	stejné	firmy/instituce	(sleva	bude	odečtena	v
košíku,	platí	pro	registrované	uživatele)

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	stage2.eduzone-web.dev.imatic.cz


